
PLNÁ MOC 
 
Já, níže podepsaný zmocnitel 
 
Jméno: ……………………………………………………., rok narození: ……………………………… 
bytem: ……………………………………………………………………………………………………..…. 
 
uděluji plnou moc zmocněnci 
 
Jméno: ……………………………………………………., rok narození: ……………………………… 
bytem: ……………………………………………………………………………………………………..…. 
 
k tomu, aby mne zastupoval ve věcech při jednání valné hromady Nozomi Dojo, z.s. (dále jen spolek), 
konané dne …………………………… pro následující úkony: 
 

 Podávání návrhů, 

 účasti v diskuzi, 

 hlasování o návrzích,  

 hlasování do funkcí valné hromady a komisí valné hromady, 

 hlasování voleb dozorčí komise, výkonného výboru. 
Úkony výše platí jen na body programu oznámené v pozvánce rozeslané předem členům spolku. 
 
Tato plná moc se uděluje na dobu konání valné hromady specifikované výše. Plná moc nesmí být starší 4 
týdnů před konáním valné hromady.  
  
V Hradci Králové dne …………………. 
Zmocnitel: ……………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLNÁ MOC 
 
Já, níže podepsaný zmocnitel 
 
Jméno: ……………………………………………………., rok narození: ……………………………… 
bytem: ……………………………………………………………………………………………………..…. 
 
uděluji plnou moc zmocněnci 
 
Jméno: ……………………………………………………., rok narození: ……………………………… 
bytem: ……………………………………………………………………………………………………..…. 
 
k tomu, aby mne zastupoval ve věcech na jednání valné hromady Nozomi Dojo, z.s. (dále jen spolek), 
konané dne …………………………… pro následující úkony: 
 

 Podávání návrhů, 

 účasti v diskuzi, 

 hlasování o návrzích,  

 hlasování do funkcí valné hromady a komisí valné hromady, 

 hlasování voleb dozorčí komise, výkonného výboru. 
Úkony výše platí jen na body programu oznámené v pozvánce rozeslané předem členům spolku. 
 
Tato plná moc se uděluje na dobu konání valné hromady specifikované výše. Plná moc nesmí být starší 4 
týdnů před konáním valné hromady.  
  
V Hradci Králové dne …………………. 
Zmocnitel: ……………………. 

 
 


